Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №41 г. Йошкар-Олы «Василинка»

424003, Россия, РМЭ, г.Йошкар – Ола, ул.Рябинина, д.13-а, т.42-92-28, 72-06-62

ПРИКАЗ

30.09.2024 г.                                                                                                                    № 20

Об утверждении Положения о платных образовательных услугах

С целью определения порядка учета и условий деятельности по оказанию платных

образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад №41 «Василинка»,

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2024 г. Положение о платных образовательных

услугах (Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий    Смирнова Е.А

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 41 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "ВАСИЛИНКА",
Смирнова Елена Александровна, Заведующий

22.10.24 11:51 (MSK) Сертификат 3BAAFA5C461ACA4C28B02724965405C0

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 41 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "ВАСИЛИНКА",
Смирнова Елена Александровна, Заведующий

22.10.24 11:51 (MSK) Сертификат 3BAAFA5C461ACA4C28B02724965405C0